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Pieds à coulisse

électroniques TESA

TWIN-CAL IP 67 UNIVERSELS, TWIN-CAL IP 67 D’ATELIERS,

TWIN-CAL IP 40, VALUELINE IP 40



Dotés d’un nouveau design et

de technologies innovantes pour une prise

en main simple et toujours plus efficace



&gt; IP67

&gt; IP40
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&gt; TWIN CAL IP67

CARACTÉRISTIQUES UNIQUES



✔



–– Protection totale IP67 contre poussières et liquides, également avec câble

connecté

–– Le plus grand affichage jamais vu sur le marché avec une hauteur de chiffres de

11 mm

–– Plus de 12’000 heures d’autonomie

–– Mode de mesure ABS

–– Concept de connectivité unique TWIN &amp; LINK, performance évolutive pour tous

les TWIN-CAL

–– Caractéristiques « Soft touch » permettant une prise de mesure simplifiée

–– Plaquette an acier inoxydable avec déposition PVD assurant une protection

optimale



ISO 13385-1

0,01 mm /

0.0005 in

LCD, 11 mm

Zéro flottant

Commutation

mm / in

≤100 mm: 20 µm

&gt;100 - ≤600: 30 µm

&gt;600 - ≤1000: 40 µm



Pieds à coulisse électroniques d’atelier



10 µm



Modèles à faces de mesure d’intérieur arrondies



Règle à division

incrémentale,

inductive

2,5 m / s

RS232, mono et

bidirectionnelle



B



Acier inoxydable

trempé



A



00530421

00530422

00530423

00530424

00530425

00530426

00530427



mm

0 ÷   200

0 ÷   250

0 ÷   300

0 ÷   500

0 ÷   600

0 ÷   800

0 ÷ 1000



in

0÷ 8

0 ÷ 10

0 ÷ 12

0 ÷ 20

0 ÷ 24

0 ÷ 32

0 ÷ 39



A mm

 5

 5

 5

10

10

10

10



B mm

 80

 80

 90

150

150

150

150



Pile Lithium 3V,

CR 2032

12’000 heures

Mode veille après

10 min, l’instrument

garde le zéro. Arrêt

complet automatique après

2 heures, en mode ABS,

l’instrument garde le zéro et

en mode DIFF, une nouvelle

mise à zéro est nécessaire

-10°C à 60°C



Modèles à faces de mesure d’intérieur arrondies

et becs d’extérieur à pointes



10°C à 40°C

100%

IP 67



B



C



1907/2006/CE

2004/108/CE

2002/96/CE



A
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00530431

00530432

00530433

00530434

00530435

00530436

00530437



mm

0 ÷   200

0 ÷   250

0 ÷   300

0 ÷   500

0 ÷   600

0 ÷   800

0 ÷ 1000



in

0÷ 8

0 ÷ 10

0 ÷ 12

0 ÷ 20

0 ÷ 24

0 ÷ 32

0 ÷ 39



A mm

 5

 5

 5

10

10

10

10



B mm

 80

 80

 90

150

150

150

150



C mm

30

37

37

60

60

56

56



Etui en matière

synthétique

Rapport de contrôle

avec déclaration de

conformité

Numéro

d’identification

TWIN compatible



Modèles à faces de mesure d’intérieur arrondies et becs d’intérieur à

pointes



✔

ISO 13385-1

0,01 mm /

0.0005 in

LCD, 11 mm



C



Zéro flottant



00530430



mm

0 ÷ 250



in

0 ÷ 10



A mm

 5



B mm

 80



C mm

54



B



Commutation

mm / in

≤100 mm: 20 µm

&gt;100 - ≤600: 30 µm

&gt;600 - ≤1000: 40 µm

10 µm

Règle à division

incrémentale,

inductive



A



Pieds à coulisse électroniques de profondeur



2,5 m / s



Modèles à faces de mesure réduite ou bec(s) de mesure fixe(s)



RS232, mono et

bidirectionnelle

Acier inoxydable

trempé

Pile Lithium 3V,

CR 2032

12’000 heures



B



4



100%



15,5



C



12



12



10°C à 40°C
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A



24,5



-10°C à 60°C



12



8,5



B



mm



in



A mm



B mm



0 ÷   200

0 ÷   250

0 ÷   300

0 ÷   500



0÷ 8

0 ÷ 10

0 ÷ 12

0 ÷ 20



100

100

150

150



8

8

8

8



Modèles B, avec un bec de mesure fixe

00530445

0 ÷   300

0 ÷ 12

00530446

0 ÷   500

0 ÷ 20



150

150



8

8



150



8



A mm

150

150

150



B mm

8,5

8,5

8,5



Modèles A, à face de mesure réduite



A



Mode veille après

10 min, l’instrument

garde le zéro. Arrêt

complet automatique après

2 heures, en mode ABS,

l’instrument garde le zéro et

en mode DIFF, une nouvelle

mise à zéro est nécessaire



5



10



00530441

00530442

00530443

00530444



Modèle C, avec deux becs de mesure fixes

00530447



0 ÷   300



0 ÷ 12



IP 67

1907/2006/CE

2004/108/CE

2002/96/CE



Modèles à talon rotatif



Etui en matière

synthétique

Rapport de contrôle

avec déclaration de

conformité

Numéro

d’identification

TWIN compatible



mm

0 ÷   250

0 ÷   350

0 ÷   500



in

0 ÷ 10

0 ÷ 14

0 ÷ 20



B



A



00530448

00530449

00530450



3



Petit modèle avec pointe en acier



✔

ISO 13385-1



00530451



mm

0 ÷ 25



0,01 mm /

0.0005 in



in

0÷1



LCD, 11 mm



50



Ø2



Zéro flottant

Commutation

mm / in

≤100 mm: 20 µm

&gt;100 - ≤600: 30 µm

&gt;600 - ≤1000: 40 µm



Epaisseur 7,4



Règle horizontale



10 µm

Règle à division

incrémentale,

inductive

2,5 m / s

RS232, mono et

bidirectionnelle



B



Acier inoxydable

trempé



A

14



30



40



2 x M3

Profondeur 2,5



30



Fraisage

DIN74-Km5



in

0÷6

0 ÷ 12

0 ÷ 24

0 ÷ 40



A mm

 265

 415

 725

1135



4,3



18,1



6,8



14



68,5



00530471

00530473

00530474

00530475



mm

0 ÷   150

0 ÷   300

0 ÷   600

0 ÷ 1000



B mm

 278

 428

 738

1148



Pile Lithium 3V,

CR 2032

12’000 heures

Mode veille après

10 min, l’instrument

garde le zéro. Arrêt

complet automatique après

2 heures, en mode ABS,

l’instrument garde le zéro et

en mode DIFF, une nouvelle

mise à zéro est nécessaire

-10°C à 60°C



Accessoires pour pieds à coulisse de profondeur



10°C à 40°C

100%



C ± 0,005

B



00560103

00560104

00560105

01961000



mm

mm

A mm

B mm

Semelle amovible

200

11,5

Semelle amovible

300

16

Semelle amovible

400

16

Pile pour pieds à coulisse au lithium 3V



Le système de fixation est toujours livré avec les semelles amovibles.
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IP 67



A



1907/2006/CE

2004/108/CE

2002/96/CE



C mm

10

16

16



mm

± 0,005

± 0,005

± 0,005



mm

0,02

0,02

0,03



µm

 8

10

10



Etui en matière

synthétique

Rapport de contrôle

avec déclaration de

conformité

Numéro

d’identification

TWIN compatible



&gt;TWIN CAL IP67

15.5



ø1.5



B



13



3.2



A



C



TWIN-CAL

VALUELINE

ISO 13385-1

0,01 mm /

0.0005 in



Zéro flottant

Commutation

mm / in



00530319

00530320

00530321

00530322

00530323



mm

0 ÷ 150

0 ÷ 150

0 ÷ 150

0 ÷ 200

0 ÷ 300



≤100 mm: 20 µm

&gt;100 - ≤300: 30 µm



in

0÷6

0÷6

0÷6

0÷8

0 ÷ 12



Entraînement

–

–

•

•

•



A mm

40

40

40

50

64



B mm

16

16

16

20

22



15.5

C



A



TWIN-CAL 2,5m/s

VALUELINE 1,6 m/s

RS232, mono et

bidirectionnelle

(TWIN-CAL)

Acier inoxydable

trempé



00530097

00530094

00530095

00530096



mm

0 ÷ 150

0 ÷ 150

0 ÷ 200

0 ÷ 300



Mode veille après

10 min, l’instrument

garde le zéro. Arrêt

complet automatique après

2 heures, en mode ABS,

l’instrument garde le zéro et

en mode DIFF, une nouvelle

mise à zéro est nécessaire



10°C à 40°C



in

0÷6

0÷6

0÷8

0 ÷ 12



Entraînement

–

•

•

•



A mm

40

40

50

64



B mm

16

16

20

22



Tige de pofondeur



C mm

 74

 74

 90

106



•



&gt; VALUELINE IP40

TESA ValueLine, une marque conçue par TESA, comblera les attentes des clients exigeants à la recherche

de produits abordables, et qui ne sont pas prêts à renoncer au savoir-faire de TESA pour autant. La technologie suisse présente au cœur des produits représente de plus un gage de qualité supplémentaire.

3.2



ø1.5



B



1907/2006/CE

2004/108/CE

2002/96/CE
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-10°C à 60°C



3.2



ø1.5



B



Règle à division

incrémentale,

inductive

TWIN-CAL

capacitive

VALUELINE



12’000 heures



•

•



&gt;TWIN CAL IP40



10 µm



Pile Lithium 3V,

CR 2032



Tige de pofondeur



C mm

 74

 74

 74

 90

106



13



LCD, 11 mm



A



C



15.5



Etui en matière

synthétique

Rapport de contrôle

avec déclaration de

conformité

Numéro

d’identification

TWIN compatible



00539090

00539091

00539092

00539093



mm

0 ÷ 150

0 ÷ 150

0 ÷ 200

0 ÷ 300



in

0÷6

0÷6

0÷8

0 ÷ 12



Entraînement

–

–

•

•



A mm

40

40

50

64



B mm

16

16

20

22



C mm

 74

 74

 90

106



Tige de pofondeur



•
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&gt; Connectivité

&gt; TLC-TWIN



C/ON



ABS/



2.0



04760180

05030012



&gt; TLC-USB



C/ON



ABS/



2.0



04760181



&gt; TLC-DIGIMATIC



C/ON



ABS/



DIGIMATIC



2.0



04760182



04760180

04760181

04760182



TLC-TWIN

TLC-USB

TLC-DIGIMATIC



m

–

2

2



Interface

05030012

–

–



Connexions valables pour tous les modèles TESA TWIN-CAL IP67 / IP40
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&gt; Imprimante portable

	TESA



✔



Imprimante intelligente pour l’analyse des pièces manufacturées ou livrées –

Traitement statistique des valeurs et sortie des résultats avec représentation

graphique.



Imprimante

matricielle, papier

thermosensible

Largeur du rouleau:

110 mm. Impression:

40 signes/ligne

RS232 pour l’entrée

des données

(trapézoïdal,

9 pôles/m)

DIGIMATIC

(Ansley 10 pôles)

Mini-jack pour le transfert

des données via la

commande externe



TESA PRINTER SPC

Peut être connectée aux instruments de mesure

TESA aussi bien qu’à tous ceux pourvus d’une sortie DIGIMATIC – L’imprimante TESA PRINTER SPC

reconnaît l’instrument connecté et se configure

automatiquement.



Adaptateur

100 à 240 Vac, 6,6

Vdc. Accessoire en

option: a ccumulateur 6 Vdc

10 °C à 40 °C



Normal



– 10 °C à 60 °C

IP40

(CEI 60529)

EN 50081-1,

EN 50081-2,

EN 50082-1,

EN 50082-2

180 x 180 x 84 mm

(L x P x H)

0,55 kg

Conditionnement de

transport

Numéro

d’identification

Déclaration

de conformité



Caractéristiques

Valeur limite inférieure (min.)

Valeur limite supérieure (max.)

Tolérance

Nombre de valeurs saisies:

– nombre d’échantillons

– &lt; dimension minimale

– &gt; dimension maximale

– % hors-tolérances

Valeur minimale éditée

Valeur maximale éditée

Dispersion R

–

Moyenne arithmétique x

Ecart standard σn, σn-1

Index de capacité Cp, Cpk

Représentations graphiques

Position de chaque valeur isolée

dans la zone de tolérance

(10 classes)

Histogrammes

Affichage (diodes luminescentes)

Classification de la valeur

mesurée: vert pour Bon, jaune

pour Retouche et rouge pour

Rebut



06430000



Tolérance



–

–

–



•

•

•



•



•

•

•

•

•

•

•

•

•

•



–

–

–



•

•

•

•

•

–

–

–



•

•



–



•



–	 Capacité mémoire intégrant jusqu’à 9999 valeurs

se rapportant à une seule caractéristique par

échantillon.

–	 Deux modes fonctionnels:

«Normal» et «Tolérance».

–	 Réglage des valeurs limites sur l’affichage de

l’instrument connecté et transfert sur l’imprimante

TESA PRINTER SPC.

–	 Sortie de valeurs statistiques

et représentations graphiques.

–	 Sortie de protocoles avec en-têtes à compléter.

–	 Sortie dans la version linguistique de votre choix:

français, allemand, anglais, italien ou espagnol.

–	 Accumulateur 6 V (en option) assurant l’autonomie

de l’imprimante pour le contrôle volant.



TESA PRINTER SPC

Mémoire. Traitement SPC avec classification des valeurs.

Sortie des résultats sur papier thermosensible (largeur du rouleau 110 mm)

avec représentations graphiques. Interface RS232.



Livrée avec

04765013

1 rouleau de papier, largeur 110 mm

04761054

1 adaptateur 100 à 240 Vac, 50 à 60 Hz, 6,6 Vdc, 750 mA

04761055

1 câble adaptateur EU

Accessoire en plus

04760182

Câble TLC-Digimatic pour connecter l’imprimante SPC aux TWIN-CAL
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&gt; DATA-Direct

Ce logiciel vous permet de collecter et d’exploiter, en temps réel, les données de

la plupart des instrument de mesure TESA dotés d’une sortie RS 232.

DATA-Direct intègre des pilotes (drivers) d’entrée et de sortie série, spécialement

configurés pour les instruments TESA, mais également ceux d'autres

fabricants. Il permet un transfert des données dans vos feuilles de calcul,

bases de données, modules statistiques et autres applications Windows.

Avec ce logiciel facile à utiliser, vous pourrez aisément élaborer vous-même vos

rapports de mesure lors de la vérification de pièces au moyen d’instruments

TESA.

Page principale



Onglet des

fonctions pour

une meilleure

traçabilité

Liste des mesures

dans un logiciel

tiers, par exemple

MS Excel



Commandes

personnalisées



Affichage direct

04981001



TESA DATA-Direct

Logiciel incluant:

– CD d'installation

– Clé de protection USB

– Mode d’emploi (PDF)



&gt; www.tesabs.ch



TESA SA Switzerland

Bugnon 38

CH-1020 Renens



Vente Suisse

Tél. +41 (0)21 633 16 00

Fax +41 (0)21 633 17 57



tesa-ventech@hexagonmetrology.com



TESA FRANCE SAS

2 rue Antoine Lavoisier

Pôle Lavoisier – Bâtiment A

F-54300 Moncel-lès-Lunéville

Tél. +33 (0)3 83 76 83 76

Fax +33 (0)3 83 74 13 16

tesa-france@hexagonmetrology.com



TESA Technology

Deutschland GmbH

Netzestraße 32

D-71638 Ludwigsburg

Tel. +49 (0)7141 8747 0

Fax +49 (0)7141 8747 88



tesa-de@hexagonmetrology.com



TESA Technology UK Ltd.

Metrology House

Halesfield 13

Telford, Shrops. TF7 4PL

Tel. +44 1952 681 349

Fax +44 1952 681 391



tesa-uk@hexagonmetrology.com



TESA Technology ITALIA s.r.l.

Via Bizzozzero, 118

IT-20032 Cormano (MI)

Tel. +39 02 663 053 69

Fax +39 02 663 090 82



tesa-italia@hexagonmetrology.com



TESA Technology Ibérica

Av. de Vizcaya s/n

Apart. 202

ES-48260 Ermua

Tel. +34 943 170 340

Fax +34 943 172 092



tesa-iberica@hexagonmetrology.com



TESA Benelux

Van Elderenlaan 1

NL-5581 WJ Waalre

Tel. +31 (0)40 222 06 08

Fax +31 (0)40 222 17 16



tesa-benelux@hexagonmetrology.com



TESA SA – Bugnon 38 – CH-1020 Renens – Switzerland – Tel. +41(0)21 633 16 00 – Fax +41(0)21 633 75 35 – www.tesabs.ch – tesa-info@hexagonmetrology.com
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